[image: image1.png]

	ЧĂВАШ  РЕСПУБЛИКИ

ВǍРМАР РАЙОНĚ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА УРМАРСКИЙ РАЙОН

	АДМИНИСТРАЦИЯ

ТЕГЕШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20 августа 2012 г.   № 46

деревня Тегешево

	ТИКАШ ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН

АДМИНИСТРАЦИЙĔ

ЙЫШĂНУ

20 çурла  2012 ç.  № 46

Тикаш ялě

   О внесении изменений в постановление главы

администрации Тегешевского сельского поселения

Урмарского района Чувашской Республики

 от 03.10.2011г. № 46 «О порядке определения

видов особо ценного движимого имущества»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

Администрация Тегешевского сельского поселения Урмарского района Чувашской Республики ПОСТАНОВЛЯЕТ:

        1. Внести следующие изменения в Постановление администрации Тегешевского сельского поселения Урмарского района Чувашской Республики от 21.11.2011 №53 «О порядке определения  видов особо ценного движимого имущества» (далее-Постановление):

         1.1. В преамбуле Постановления слова «В соответствии со статьей 9.2 Федерального закона «О некоммерческих организациях» и статьей 3 Федерального закона «Об автономных учреждениях» заменить словами «В соответствии со статьей 9.2 Федерального закона от 12.01.1996 г №7-ФЗ «О некоммерческих организациях» и статьей 3 Федерального закона от 03.11.2006 г №174-ФЗ «Об автономных учреждениях»;

      1.2. В пункте 1 Порядка определения видов особо ценного движимого имущества  муниципальных бюджетных учреждений Тегешевского сельского поселения Урмарского района Чувашской Республики (приложение №1), утвержденное Постановлением после слов «в соответствии со ст.9.2. Федерального закона» дополнить словами «от 12.01.1996 г №7-ФЗ»;

       1.3. В пункте 1 Порядка определения видов особо ценного движимого имущества автономного учреждения, созданного на базе имущества, находящегося в муниципальной собственности Тегешевского сельского поселения Урмарского района Чувашской Республики (приложение №2), утвержденное Постановлением  после слов «в соответствии со статьей 3 Федерального закона» дополнить словами « от 03.11.2006 г №174-ФЗ»;

          2.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Тегешевского сельского поселения

Урмарского района Чувашской Республики                                                     В.А.Черкасов